Valor de mercadológico: De acordo com os dados acima, os quais também foram 

embasados no valor praticado no mercado de Aracaju/SE, e adotando-se até o 

limite de 20%, conforme NBR 14.653-1:2001, tem-se o seguinte valor 

mercadológico de venda dos imóveis: R$ 450.000,00 ( Quatrocentos e cinquenta 

mil de reais) vale ressaltar que os valores expressos acima foram obtidos em 

concordância com a liquidez do mercado local, na presente data, obedecendo aos 

atributos particulares dos imóveis, suas características físicas, sua localização e a 

oferta de imóveis assemelhados no mercado imobiliário , conforme vistoria